
بازار نفت در آرامش قبل از توفان فرو رفت
قیمت نفت پس از صعود بیش از ۲ درصدی در معاملات روز دوشنبه، در 
آستانه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، در معاملات روز سه شنبه بازار آسیا 

تغییر چندانی نداشت.
به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با ۳ سنت معادل ۰.۰۴ درصد 
کاهش، به ۷۵ دلار و ۵ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا با ۴ سنت معادل ۰.۰۶ درصد کاهش، در ۷۱ دلار و ۴۳ 
سنت در هر بشکه ایستاد.تونی سایکامور، تحلیلگر بازار شرکت آی جی در 
این باره گفت: ما اکنون در آرامش قبل از توفان هستیم.قیمت نفت از اعلام 
خبر روز یکشنبه اوپک پلاس که تصمیم گرفت افزایش برنامه ریزی شده 
تولید خود در دسامبر را به مدت یک ماه دیگر به تعویق بیندازند، حمایت 
شد و روز دوشنبه با یک دلار و ۹۸ سنت افزایش بسته شد. نفت برنت هفته 
گذشته حدود ۴ درصد و شاخص نفت آمریکا، حدود ۳ درصد کاهش داشت.

ییپ جون رونگ، استراتژیست بازار شرکت آی جی گفت: با این حال، ریسک 
پذیری در هفته پررویداد که شامل انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، نشست 
سیاست پولی بانک مرکزی آمریکا و نشست کنگره حزب کمونیست چین 
است، محدود مانده و بسیاری از معامله گران به حاشیه بازار رفته اند.در این 
بین، نظرسنجی رویترز نشان داد تولید نفت اوپک در اکتبر با ازسرگیری تولید 

نفت لیبی، بهبود یافته است. 

هشدار درباره سقوط نفت به زیر ۶۰ دلار
بانک جهانی پیش بینی کرد مازاد عرضه قابل توجه در سال های آینده، احتمالا 

باعث خواهد شد قیمت نفت به زیر ۶۰ دلار در هر بشکه سقوط کند.
ما به سوی شکاف تاریخی در عرضه و تقاضا در بازارهای نفت پیش می رویم 
که مشابه آن از اواسط قرن نوزدهم که صنعت نفت متولد شد، تنها دو دفعه 
مشاهده شده است. گزارشی که هفته جاری از سوی بانک جهانی منتشر 
شد، زنگ خطر درباره مازاد عرضه نفت بود که پتانسیل ایجاد اختلال جدی 
در اقتصاد جهانی و الگوهای تجارت را دارد.به گزارش ایسنا، در جدیدترین 
گزارش چشم انداز بازارهای کالایی بانک جهانی آمده است: انتظار می رود در 
سال آینده، عرضه جهانی نفت به طور متوسط  ۱.۲ میلیون بشکه در روز بالاتر 

از تقاضا باشد. 
در مقیاس این مازاد عرضه به سختی می توان اغراق کرد. چنین رقمی تنها دو 
بار در تاریخ، در سال های ۱۹۹۸ و ۲۰۲۰ دیده شده است. در نتیجه، قیمت 
هر بشکه نفت در شش سال آینده، کمتر از ۶۰ دلار خواهد بود. طبق پست 
وبلاگ بانک جهانی که همراه با این گزارش منتشر شد، این مازاد عرضه به 
دلیل تلاقی تعدادی از عوامل جدا از هم نظیر رشد یکنواخت اقتصاد چین، 
افزایش فروش خودروهای برقی )که از ۲۳ درصد فروش خودروهای جدید در 
سال جاری فراتر خواهد رفت و به ۴۰ میلیون خودرو در سال ۲۰۳۰ خواهد 
رسید(، افزایش استفاده از کامیون های گازسوز، افزایش تولید پیش بینی شده 
از سوی کشورهای غیراوپک پلاس و همچنین مازاد تولید مداوم از سوی 
اعضای اوپک پلاس که در حال حاضر هفت میلیون بشکه در روز اضافی تولید 

می کنند، روی خواهد داد.

قیمت گاز در اروپا شعله کشید
نزدیک شدن یک توفان گرمسیری که ممکن است تولید سوخت در آمریکا را 

مختل کند، باعث شد قیمت گاز در اروپا جهش پیدا کند.
قیمت پایه گاز بازار اروپا پس از صعود حدود ۳ درصدی در روز دوشنبه، در 
معاملات روز جاری حداکثر ۱.۵ درصد افزایش یافت. توفان گرمسیری رافائل 
در کارائیب شکل گرفته و به سوی خلیج مکزیو در حرکت است. هرچند این 
توفان با نزدیک شدن به لوییزیانا در اواخر هفته جاری، ممکن است ضعیف تر 
شود اما در حال حاضر، باعث تخلیه بعضی از سکوهای تولید نفت و گاز در 
این منطقه شده است.ریسک توفان در شرایطی پیش آمده که تقاضا برای گاز 
در اروپا با کاهش تولید انرژی تجدیدپذیر در هفته جاری، جهش موقتی پیدا 
کرده است. تولید بادی در آلمان به پایین ترین میزان رسیده و در انگلیس 
هم کاهش قابل توجهی داشته است. نیروگاه های گازسوز حدود ۷۰ درصد از 
انرژی مورد نیاز این کشور را در روز سه شنبه پوشش دادند. به گزارش ایسنا، 
شرکت مشاوره آکسیلیون در یادداشتی نوشت: هر چند حمایت کمتر از جانب 
تجدیدپذیرها، به قیمت بالاتر گاز کمک کرده، اما تقاضای گرمایشی به دلیل 
آب و هوای ملایم، محدود مانده و این موضوع کمک کرده است بازار متوازن 
بماند.فعلا به نظر می رسد اروپا از عرضه کافی برخوردار است زیرا سطح مخازن 
گاز این منطقه تا ۹۵ درصد پر است، اما بازار در برابر ریسک های عرضه آسیب 
پذیر مانده است. بر اساس گزارش بلومبرگ، بهای معاملات گاز هلند برای ماه 
آتی که قیمت پایه بازار گاز اروپاست، روز سه شنبه در آمستردام، ۰.۸ درصد 
افزایش یافت و به ۴۰.۶۲ یورو در هر مگاوات ساعت رسید. قیمت معاملات 

انگلیس، ۰.۸ درصد بالاتر بود.

بازار انرژی

عرضه ربع سکه  ضرب سال ۱۴۰۳ 
از روز شنبه

مدیرعامل مرکز مبادله ارز و طلای ایران با اعلام اینکه 
از روز شنبه )۱۹ آبان ماه( عرضه ربع سکه ضرب سال 
۱۴۰۳ آغاز می شود، گفت: تصمیم بر این شده است 
 که از ۱۵ اسفندماه هر سال، سکه های سال بعدی ضرب

 شوند.
به گزارش مرکز مبادله ارز و طلای ایران، »علی سعیدی« 
در خصوص عرضه سکه های ضرب سال ۱۴۰۳ افزود: 
سکه های ضرب امسال فقط از طریق مرکز مبادله ارز و 
طلای ایران عرضه خواهد شد و نخستین عرضه سکه با 

تاریخ ۱۴۰۳ از ۱۹ آبان ماه آغاز خواهد شد. 
مدیرعامل مرکز مبادله ایران با بیان اینکه سکه های ضرب 
سال ۱۴۰۳ با سکه های ضرب ۱۳۸۶ تفاوتی ندارد، اظهار 
داشت: هیچ فرقی به لحاظ وزن و عیار در این سکه ها 

وجود ندارد و تنها تفاوت در تاریخ ضرب آنهاست.
وی تصریح کرد: در نخستین مرحله عرضه سکه های جدید، 
ربع سکه با تاریخ ضرب ۱۴۰۳ عرضه خواهد شد.سعیدی 
گفت: در حراج روز شنبه )۱۹ آبان ماه( در میان انواع قطعه 
سکه، فقط ربع سکه با تاریخ ضرب ۱۴۰۳ عرضه خواهد 
شد و متقاضیان این سکه می توانند روز جمعه از ساعت 
هشت تا ۲۳ نسبت به تکمیل وجه در سامانه حراج سکه 
مرکز مبادله ایران اقدام کنند و از ساعت ۱۲ تا ۱۴ روز 

شنبه، سفارش گیری انجام خواهد شد.
سعیدی افزود: تصمیم بر این است که از ۱۵ اسفندماه هر 
سال، سکه های سال بعدی ضرب شوند؛ بر این اساس، از 
اواسط اسفندسال جاری، ضرب سکه با تاریخ ۱۴۰۴ آغاز 

خواهد شد.

طلای جهانی به خزان نشست

طلا روز سه شنبه )۵ نوامبر( در بازه محدودی معامله شد 
و در آستانه انتخابات آمریکا و نشست فدرال رزرو کاهش 
یافت؛ زیرا سرمایه گذاران از شرط بندی بزرگ در آستانه 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و نشست سیاست گذاری 

فدرال رزرو در اواخر این هفته اجتناب کردند.
به گزارش ایسنا، هر اونس طلا با ۰.۱ درصد کاهش به 
۲۷۳۳ دلار و ۳۹ رسید. شمش در هفته گذشته به رکورد 
۲۷۹۰ دلار و ۱۵ سنت آمریکا رسید. قیمت طلای آمریکا 
با ۰.۱ درصد کاهش به ۲۷۴۳ دلار و ۴۰ سنت رسید.
کامالا هریس، نامزد دموکرات و دونالد ترامپ، نامزد 
جمهوری خواه، در نظرسنجی ها تقریباً برابر هستند و 
نتیجه رقابت ریاست جمهوری آمریکا تا روزها پس از پایان 
رای گیری نامشخص و احتمالاً تایید نشده باقی مانده است. 
یکی دیگر از موارد مهم این هفته، تصمیم فدرال رزرو در 
مورد نرخ بهره همراه با نظرات جروم پاول، رئیس و سایر 

مقامات فدرال رزرو است.
ادوارد میر، تحلیلگر می گوید طلا بدون توجه به اینکه چه 
کسی وارد کاخ سفید می شود باید بالاتر رود، زیرا به نظر 
نمی رسد که هیچ یک از نامزدها نه تنها از مخارج خود 
صرف نظر کنند، بلکه در واقع به آن اضافه کنند. میر افزود 
که طلا ممکن است در کوتاه مدت نوسان داشته باشد، 
اما هدف ۳۰۰۰ دلاری تا سال ۲۰۲۵ قابل دستیابی به 

نظر می رسد.

ارز و طلا 

بازار جهانی 
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به گفته رئیس پیشین اتاق بازرگانی 
ایران نرخ تامین مالی بین ۳۰ تا ۴۰ 
درصد است که تولیدکنندگان برای 
تامین سرمایه در گردش خود با مشکل 

جدی روبه رو می شوند.
حسین سلاح  ورزی، رییس پیشین اتاق 
بازرگانی ایران در گفت و گو با ایلنا از 
پیامدهای نرخ بالای تامین مالی در کشور 
گفت و توضیح داد: نرخ بالای تامین مالی 
در ایران بیشتر ناشی از ترکیب دو عامل 
اساسی است، نخست تورم بالا و مزمن که 
در سال های متمادی بر اقتصاد ایران حاکم 
بوده و دوم نرخ بهره حقیقی مثبت؛ بانک ها 
در این شرایط به ناچار برای جلوگیری از 
کاهش ارزش دارایی های خود و همچنین 

جبران تورم نرخ های بهره بالایی تعیین 
می کنند و در واقع هنگامی که نرخ تورم دو 
رقمی باشد، نرخ بهره برای وام های بانکی 
نیز باید متناسب با آن تنظیم شود تا بانک ها 
و موسسات مالی بتوانند ارزش دارایی های 
خود را حفظ کنند. اما این نرخ بالا به  ویژه 
برای بنگاه های تولیدی به عاملی بازدارنده 
تبدیل می شود و تامین مالی را بسیار 

پرهزینه می سازد.
وی در ادامه از تاثیرات نرخ بالای تامین مالی 
بر تولید و عرضه کالاها و خدمات گفت و 
تصریح کرد: در شرایطی که نرخ تامین مالی 
بین ۳۰ تا ۴۰ درصد است، تولیدکنندگان 
برای تامین سرمایه در گردش خود با مشکل 

جدی روبه رو می شوند. 

آنها نیاز به نقدینگی برای خرید مواد اولیه، 
پرداخت هزینه های تولید و حفظ سطح 
بهره وری دارند، اما هزینه تامین مالی بسیار 

بالا است. 
در نتیجه بسیاری از تولیدکنندگان و 
بنگاه های کوچک و متوسط به دلیل نبود 
سرمایه در گردش به ناچار سطح تولید 
خود را کاهش می دهند یا حتی در مواردی 

خطوط تولید را متوقف می کنند.
 این کاهش تولید و عرضه کالاها باعث 
می شود که بازار با کمبود مواجه شود و 
قیمت ها افزایش یابد که نتیجه آن رشد تورم 
و فشار مضاعف بر مصرف کنندگان است.وی 
در پاسخ به اینکه بازار سرمایه ایران تا چه 
حد از این نرخ های بالای تامین مالی متاثر 

شده گفت: بازار سرمایه از این شرایط متاثر 
است، زیرا کاهش سودآوری شرکت های 
تولیدی به  طور مستقیم بر ارزش سهام آن ها 
تاثیر منفی دارد. وقتی بنگاه ها نتوانند به 
 دلیل هزینه های بالای مالی و تورم به سطح 
مناسبی از سودآوری برسند، سهام آنها در 
بورس کاهش می یابد و این افت ارزش به 
کاهش شاخص های بورس منجر می شود. در 
نتیجه اعتماد سرمایه گذاران به بازار سرمایه 
کمتر می شود و جذابیت سرمایه گذاری در 

بورس به شدت کاهش می یابد. 
این وضعیت باعث می شود بسیاری از 
بنگاه ها از امکان تامین مالی از بازار سرمایه 
محروم بمانند و این یک چرخه منفی ایجاد 
می کند که رکود بازار سرمایه را تشدید 
می کند.رییس پیشین اتاق بازرگانی ایران 
در ادامه راهکارهایی را برای کاهش اثرات 
منفی نرخ بالای تامین مالی پیشنهاد داد 
و افزود: یکی از راهکارهای اصلی، کنترل 
تورم و ایجاد ثبات در بازارهای مالی است، با 
کاهش تورم نرخ بهره به  طور طبیعی کاهش 
پیدا خواهد کرد و دسترسی به منابع مالی 
برای تولیدکنندگان و سرمایه گذاران تسهیل 

می شود. 
همچنین دولت و بانک مرکزی می توانند 
برنامه هایی برای کاهش هزینه های تامین 
مالی ارائه دهند، برای مثال تسهیلات ویژه با 
نرخ های پایین تر به صنایع مولد و بنگاه های 

کوچک و متوسط اختصاص دهند. 
علاوه بر این اصلاح سیاست های پولی و مالی 
و جذب سرمایه های خارجی می تواند به 
تامین نقدینگی مورد نیاز اقتصاد کمک کند. 
اگر این اصلاحات به طور موثر اجرا شود، 
می توان شاهد کاهش نرخ های تامین مالی و 
در نتیجه بهبود شرایط برای تولیدکنندگان 

و فعالان اقتصادی بود.

رئیس پیشین اتاق بازرگانی ایران:

نرخ تامین مالی به ۳۰ تا ۴۰ درصد رسید

کلنگ زنی ساخت ۱۱۰ واحد مسکونی در جزیره بوموسی  نفت پرچمدار رشد اقتصادی تابستان
عملیات اجرایی ساخت ۱۱۰ واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن با 
حضور فرزانه صادق مالواجرد وزیر راه و شهرسازی برای ساکنان جزیره بوموسی 

آغاز شد.
به گزارش ایرنا ، وزیر راه و شهرسازی، عملیات اجرایی ساخت ۱۱۰ واحد مسکونی در قالب 
طرح نهضت ملی مسکن بوموسی را در راستای افزایش جمعیت در این جزیره عنوان کرد 
و گفت: قطعا باید اشتغال و اقتصاد در کنار سکونت دیده شود تا رونق سرزمینی در جزایر 
سه گانه خلیج فارس شکل گیرد.فرزانه صادق روز سه شنبه در حاشیه عملیات اجرایی 
پروژه ۱۱۰ واحدی مسکن ملی جزیره بوموسی در جمع خبرنگاران با تاکید بر منویات 
مقام معظم رهبری در خصوص توسعه دریا محور اظهار کرد: با توجه به ظرفیت های قانونی، 
برنامه های توسعه سرزمینی جزایر سه گانه ایرانی خلیج فارس را با مرکزیت بوموسی آغاز 
کرده ایم.وی این اقدامات را همکاری چند جانبه ای میان دولت، مجلس، نیروهای نظامی و 
انتظامی کشور دانست و افزود: در این برهه تاریخی شاهد رقم خوردن تمدنی خاص در این 
خطه از سرزمین مان ایران خواهیم بود.وزیر راه و شهرسازی به برنامه های ویژه دولت برای 
تقویت وضعیت ترابری، رفت و آمد و احیای بافت فرسوده در جزیره ایرانی بوموسی اشاره 
کرد و گفت: در این رونق سرزمینی علاوه بر جمعیت به مسائل مهم دیگری چون اشتغال، 
اقتصاد، حمل و نقل و ترانزیت نیز توجه خواهیم داشت.عملیات اجرایی ساخت ۱۱۰ واحد 
مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن روزگذشته با حضور فرزانه صادق وزیر راه و 
شهرسازی، ابراهیم عزیزی رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی، مهدی 
دوستی استاندار هرمزگان، مدیران و مسئولان استانی و شهرستان ابوموسی آغاز شد.این 
واحدها با زیربنای ۸۵ تا ۹۵ متر مربع و پرداخت ۵۵۰ میلیون تومان تسهیلات ساخته 
می شود. معاون مسکن اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان در حاشیه عملیات اجرایی پروژه 
۱۱۰ واحدی مسکن ملی جزیره بوموسی گفت: این واحدها تا یکسال آینده به بهره برداری 

می رسد و ۲۰ هکتار زمین برای طرح ملی مسکن در بوموسی در نظر گرفته شده است.

بررسی ها نشان می دهد در تابستان سال جاری، رشد اقتصادی ماهانه بخش 
نفت در تمام ماه ها بالاتر از بخش های دیگر بوده است.

به تازگی مرکز پژوهش های مجلس در رویکردی جدید به انتشار رشد اقتصادی ماهانه 
اقدام می کند. براساس این گزارش در تمام ماه های تابستان رشد اقتصادی نفت از سایر 
بخش های اقتصادی یعنی خدمات، صنایع و معادن و کشاورزی بیشتر بوده است. در نمای 
کلی نیز رشد اقتصادی ماهانه با نفت بالاتر از بدون نفت که نشان دهنده اهمیت بسیار 
زیاد نفت در اقتصاد کشور است. به طور مثال در آخرین ماه تابستان رشد اقتصادی با 
نفت ۱.۹ درصد و رشد بدون نفت ۱.۶ درصد برآورد شده است. همچنین رشد خود بخش 
نفت نیز برابر ۵ درصد اعلام شده که نسبت به بخش های دیگر رشد اقتصادی بالاتری 
داشته است.در میان سایر بخش های اقتصادی، گروه صنایع و معادن از وضعیت مناسبی 
برخوردار نبوده و رشدهای پایین و منفی داشته که احتمالا ناشی از قطعی برق گسترده 
در تابستان است.بررسی ها نشان می دهد رشد اقتصادی شهریور امسال در مقایسه با تیر 
و مرداد کاهش یافته است. به گزارش اکوایران، رشد اقتصادی بخش نفت در شهریورماه 
امسال ۵ درصد بوده است. رقم اعلام شده به این معناست که بخش نفت در مقایسه با 
شهریور سال گذشته، به اندازه ۵ درصد بزرگتر شده است. در همین ماه خدمات رشدی 
معادل ۱.۹ درصد، کشاورزی ۲.۵ درصد و گروه صنایع معادن منفی ۰.۲ درصد رشد 
داشته اند.در مرداد نیز بخش نفت رشدی معادل ۵.۴ درصد داشته است درحالی که 
بخش های خدمات و کشاورزی به ترتیب ۴.۸ درصد و ۳ درصد رشد را تجربه کرده 
اند. گروه صنایع و معادن نیز نسبت به ماه مشابه سال گذشته رشد منفی داشته و ۱.۵ 
درصد کوچکتر شده است.آمار و داده های مرکز پژوهش های مجلس حاکی از آن است 
که در تیرماه بخش نفت رشد ۹ درصدی را تجربه کرده است. این درحالی است که در 
این ماه  خدمات معادل ۱.۵ درصد، صنایع و معادن ۱.۲ درصد و کشاورزی ۲.۸ درصد 

رشد داشته اند.

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی
 و  ساختمان هاي فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جعفرآباد 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، 
تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود 

در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۱۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۳/۵ پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۵۰۰۰۰۸۸ آقای صغری قلیچ خان فرزند 
خداوردی به کد ملی ۰۳۸۵۶۷۴۶۱۹ نسبت به یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۵۵۳۸/۰۹ متر مربع، پلاک فرعی از ۱۰۳ 
اصلی شهرستان جعفرآباد خریداری به وسیله مبایعه نامه عادی.)م الف 

)۱۸۲۱۲۴۲
 ۱۴۰۳/۳/۵ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۱۵۱ شماره  رای   -۲
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۵۰۰۰۰۸۶ صغری قلیچ خان 
فرزند خداوردی به کد ملی ۰۳۸۵۶۷۴۶۱۹ نسبت به یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۳۷۱۹/۰۸ متر مربع، پلاک فرعی از ۱۰۳ 
اصلی شهرستان جعفرآباد خریداری به وسیله مبایعه نامه عادی.)م الف 

)۱۸۲۱۲۴۲
۳- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۱۵۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ 
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۵۰۰۰۰۸۲ صغری قلیچ خان 
فرزند خداوردی به کد ملی ۰۳۸۵۶۷۴۶۱۹ نسبت به یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷۹۵/۴۷ متر مربع، پلاک فرعی از 
 ۱۰۳ اصلی شهرستان جعفرآّباد خریداری به وسیله مبایعه نامه عادی.

)م الف ۱۸۲۱۲۴۲(
۴- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۲۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ 
پرونده کلاسه ۴۵۴۴۰۸۳۸۵۳۲۷۴۳۹۰۳۷۱۷۷۵۰۹۴ محمد جواد 
رضائی فرزند داوود به کد ملی ۰۳۷۱۷۷۵۰۹۴ نسبت به یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۴۸۲۵۹/۶۸ متر مربع، پلاک فرعی از ۳۹ 
اصلی شهرستان جعفرآباد خریداری به وسیله مبایعه نامه عادی.)م الف(

۵- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۱۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۲/۳۰ پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۵۰۰۰۱۰۵ فرهاد اسود فرزند جعفر به کد 
ملی ۰۳۷۱۹۴۴۳۱۷ نسبت به یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۲۵۰۶/۹۲ متر مربع، پلاک فرعی ۴۸ از ۵۷ اصلی شهرستان جعفرآباد 

خریداری به وسیله مبایعه نامه عادی.)م الف ۱۸۲۱۲۴۲(
 ۱۴۰۳/۳/۵ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۱۵۲ شماره  رای   -۶

پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۵۰۰۰۰۸۷ صغری قلیچ خان 
فرزند خداوردی به کد ملی ۰۳۸۵۶۷۴۶۱۹ نسبت به یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۹۰۱۰/۹۵ متر مربع، پلاک فرعی از ۱۰۳ 
 اصلی شهرستان جفعرآباد خریداری به وسیله مبایعه نامه عادی.

)م الف ۱۸۲۱۲۴۲(
۷- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۴۴۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ 
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۱۱۹ بنام آقای ناصر دلیر 
فرزندحسن به کد ملی۰۳۵۶۸۲۲۰۴ نسبت به یک باب دامداری به 
مساحت ۲۰۴۵.۶۵ متر مربع پلاک ۱۷ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه 

ثبتی شهرستان جعفرآباد.)م الف ۱۸۲۱۲۴۱(
۸- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۱۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ 
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۵۰۰۰۰۹۶ حسینعلی مصطفائی 
فرزند خداوردی به کد ملی ۰۳۸۳۱۱۴۴۵۴ نسبت به یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۹۵۷۳/۳۸ متر مربع، پلاک فرعی از ۲۵ 
اصلی شهرستان جعفرآباد خریداری به وسیله مبایعه نامه عادی.)م الف 

)۱۸۲۱۲۴۰
۹- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۱۳۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ 
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۵۰۰۰۰۸۵ محمد قلیچ خان فرزند 
خداوردی به کد ملی ۰۳۸۵۶۵۷۰۶۴ نسبت به یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۱۳۹۳/۶۳ متر مربع، پلاک فرعی از ۱۰۳ اصلی 
شهرستان جعفرآباد خریداری به وسیله مبایعه نامه عادی و سند رسمی.

)م الف ۱۸۲۱۲۴۱(
 ۱۴۰۳/۳/۵ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۱۴۹ شماره  رای   -۱۰
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۵۰۰۰۰۹۵ طاهر ولی فرزند 
عبدا... به کد ملی ۰۳۸۳۰۵۷۰۸۶ نسبت به یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۷۰۹۰/۸۴ متر مربع، پلاک فرعی از ۲۲ 
 اصلی شهرستان جعفرآباد خریداری به وسیله مبایعه نامه عادی.

)م الف ۱۸۲۱۲۴۰(
۱۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۱۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ 
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۵۰۰۰۱۰۰ محمد قلیچ خان 
فرزند خداوردی به کد ملی ۰۳۸۵۶۵۷۰۶۴ نسبت به یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۳۰۳۰۰/۴۸ متر مربع، پلاک فرعی از 
 ۱۰۳ اصلی شهرستان جعفرآباد خریداری به وسیله مبایعه نامه عادی.

)م الف ۱۸۲۱۲۴۱(
۱۲- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۱۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۲/۳۰ 
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۵۰۰۰۰۸۱ محمد قلیچ خان فرزند 
خداوردی به کد ملی ۰۳۸۵۶۵۷۰۶۴ نسبت به یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۴۷۷۷۸/۱۷ متر مربع، پلاک شماره فرعی از ۱۰۳ 
اصلی شهرستان جعفرآّباد خریداری به وسیله مبایعه نامه عادی و سند 

رسمی.)م الف ۱۸۲۱۲۴۱(
۱۳- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۱۳۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ 
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۵۰۰۰۰۹۹ آقای محمد قلیچ خان 
فرزند خداوردی به کد ملی ۰۳۸۵۶۵۷۰۶۴ نسبت به یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۸۶۷۰/۴۹ متر مربع، پلاک فرعی از ۱۰۳ اصلی 
شهرستان جعفرآباد خریداری به وسیله مبایعه نامه عادی و سند رسمی.

)م الف ۱۸۲۱۲۴۱(
۱۴- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۱۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۲/۳۰ 
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۵۰۰۰۰۸۴ محمد قلیچ خان فرزند 
خداوردی به کد ملی ۰۳۸۵۶۵۷۰۶۴ نسبت به یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۶۹۵۴/۸۵ متر مربع، پلاک فرعی از ۱۰۳ اصلی 
شهرستان جعفرآباد خریداری به وسیله مبایعه نامه عادی و سند رسمی.

)م الف ۱۸۲۱۲۴۱(
۱۵- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۱۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۲/۳۰ 
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۵۰۰۰۰۸۳ محمد قلیچ خان فرزند 
خداوردی به کد ملی ۰۳۸۵۶۵۷۰۶۴ نسبت به یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۶۹۵۴/۸۵ متر مربع، پلاک فرعی از ۱۰۳ اصلی 
شهرستان جعفرآباد خریداری به وسیله مبایعه نامه عادی و سند رسمی.

)م الف ۱۸۲۱۲۴۱(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۲۰۹ شماره  رای   -۱۶
۱۴۰۳/۳/۲۴ پرونده کلاسه ۴۵۸۲۷۹۳۸۵۲۸۸۷۳۹۰۳۸۵۷۰۲۶۰۴ 
مجید ناصری فرزند رمضان به کد ملی ۰۳۸۵۷۰۲۶۰۴ نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۷۱/۱۴ متر مربع، 
پلاک فرعی از ۳۴ اصلی شهرستان جعفرآباد خریداری به وسیله 

مبایعه نامه عادی.)م الف ۱۸۲۱۲۴۰(
۱۷- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۲۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۴ 
پرونده کلاسه ۴۶۰۳۰۵۳۸۵۱۴۱۲۳۹۰۳۸۳۰۵۲۲۳۸ اسمعیل 

سلیمانی فرزند علی به کد ملی ۰۳۸۳۰۵۲۲۳۸ نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۵۴۰/۹۷ متر مربع، پلاک 
فرعی از ۵۷ اصلی شهرستان جعفرآباد خریداری به وسیله مبایعه نامه 

عادی.)م الف ۱۸۲۱۲۴۰(
۱۸- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۳۴۴ مورخ ۱۴۰۳/۶/۶ پرونده 
کلاسه ۴۵۱۴۷۶۳۸۵۲۷۰۷۳۹۰۳۸۵۷۰۰۰۴۰ رضا گل باز فرزند 
محمود به کد ملی ۰۳۸۵۷۰۰۰۴۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۹۰۱۰/۲۹ متر مربع ، پلاک ۴ فرعی از 
۴۵ اصلی شهرستان جعفرآباد خریداری به وسیله سند رسمی قطعی.

)م الف ۱۸۲۱۲۴۰(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۳۴۱ شماره  رای   -۱۹
۴۵۱۴۱۷۳۸۵۱۳۴۸۳۹۰۳۸۵۷۰۰۰۴۰ رضا گل باز فرزند محمود در 
قسمتی از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۸۶۰/۳۷ 
متر مربع پلاک شماره ۴ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در قم بخش سه حوزه 

ثبت ملک جعفریه سند رسمی قطعی.)م الف ۱۸۲۱۲۴۰(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۰۳۴۹ شماره  رای   -۲۰
۴۵۱۲۹۹۳۸۵۲۲۹۱۳۹۰۳۸۵۷۰۰۰۴۰ رضا گل باز فرزند محمود در 
قسمتی از / ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۴۳۲/۵ 
متر مربع پلاک شماره ۴ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در بخش حوزه ثبت 

ملک جعفریه سند رسمی قطعی.)م الف ۱۸۲۱۲۴۰(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر 
آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به 
عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ 
ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
جعفرآباد تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح 
است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰8/۱۶
خدایاری تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰9/۰۳

 رئیس ثبت اسناد جعفرآباد


